
Doplněk stravy Glandincaps obsahuje olej z pupalky dvouleté 
(Oenothera biennis). Je obohacen o vitamín E.

Pupalkový olej je za studena lisovaný, získává se z prvního li-
sování - tzv. panenský olej. Je zpracován bez použití chemiká-
lií, pouze mechanickým lisováním, takže jsou v něm zachová-
ny všechny účinné složky. Je zdrojem kyseliny gamalinoleno-
vé - GLA.

Pupalka dvouletá 
• je prospěšná pro metabolické funkce
• má kladný vliv na pokožku
• je součástí ochrany srdce a cév
• je užitečná pro udržení optimální hladiny cholesterolu
• podporuje přirozenou obranyschopnost organismu
• je přínosná u předmenstruačního napětí
• pomáhá zachovat hormonální rovnováhu i komfort během 

menstruace

Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem.  

Balení: 168 kapslí
Doporučené dávkování: 2 kapsle 2x denně, ráno a v poledne, s jídlem, zapít
Ve 4 kapslích je: za studena lisovaný pupalkový olej 2002 mg, kyselina gama-
linolenová (GLA) 187 mg, vitamín E 10 mg
Obal kapsle je rostlinného původu. Výrobek není určen dětem do 3 let. 

fin GLANDINcAps

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Glandincaps
(doplněk stravy)

Pupalkový olej
Péče o srdce, cévy, pokožku


